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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Yleistä

BARIF - Board of Airline Representatives in Finland pitää erittäin tärkeänä että Suomi soveltaa ja 
priorisoi testaukseen perustuvaa koronaviruksen torjuntaa. Lentoliikenne toimialana ja lentoyhtiöt 
ovat yhdessä IATA katto-organisaation kanssa esittäneet tutkittua tietoa että lentojen aikana 
esiintyneet tartunnat ja riskit siihen ovat erittäin pienet.  Toimialan edustajina toivomme että 
hallitus linjaa,  ja tekee päätöksiä, jotka indikoivat Suomen edelläkävijyyttä,  ja joka mahdollistaa 
kansainvälisen lentomatkustuksen turvallisesti. Katsomme, että negatiiviseen testitulokseen malliin 
perustuva sääntely on riittävä ja käytännön on lisäksi varmistettava että sen on kansainvälisesti 
toteutettavissa. 

 

Lentoliikenteen merkitys Suomen kansantaloudelle on suuri, ja viranomaisten päätösten tulee 
rohkaista kuluttajia toimimaan vastuullisesti. Selkeän tiedotuksen merkitys tulee huomioida ja 
päätökset eivät saa vaikuttaa negatiivisesti matkustuhalukkuuteen Suomeen tai Suomesta 
ulkomaille.  

Testaus 

Alituisesti vaihtuvat ilmaantumisluvut eri maissa vaikeuttavat linjauksia, ja kulloinkin käytössä olevat 
kertoimet osoittautuneet virheellisiksi.  Mikäli niiden käyttö on välttämätöntä, niiden perusteet 
tulee olla avoimesti tiedossa, oikeasuhtaisia ja tarkoituksenmukaisia. Suomen tulee seurata 
käytäntöjä jotka ovat sovellettavissa kansainvälisesti. Testauksen tulee olla matkustajille maksuton. 
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Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

Ei. Ulkomaisten matkailijoiden päätökseen valita Suomi kohteeksi vaikuttaa käytäntöjen lisäksi 
asenneilmapiiri. Ehdotuksessa viitataan maihin joita karanteenikäytännöt koskisivat ja katsomme 
että tähän liittyy epävarmuutta. Monissa maissa on erittäin suuria alueellisia eroja, eikä 
maaluokittelu siten anna oikeaa tietoa päätökselle.  Ehdotamme tehokkaan testauksen 
käyttöönottoa ilmaantuvislukujen ja karanteenikäytäntöjen sijaan.

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Ymmärrämme tilanteen haasteellisuuden mutta esitetyt toimenpiteet ovat varmasti riittäviä, ja 
mielestämme sellaisenaan toteutettuna ylimitoitettuja. 

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

Eivät.  Katsomme lentoliikenteen ja matkailu-sekä ravintola-alan jo olemassa olevat 
omavalvontaprosessit takaavat riittävän terveysturvallisuuden ja taudin leviämisen.  

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Ehdotuksen sisällön perusteella, kapasiteetin riittävyys on näkemyksemme mukaan kriittinen. Sen 
osittainenkin soveltaminen edellyttää merkittävää julkisen ja yksityisen terveysalan kapasiteetin 
käyttöä ja synkronisointia.

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

BARIF katsoo että henkilöryhmät jotka ovat suoraan lentoliikenteen ja matkailun toimihenkilöitä, ne 
tulee määritellä joustavaksi ja niiden soveltaminen tulee minimoida. 
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